Trong giờ hành chính bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 13/01/2026 đến 17 giờ 

00 phút ngày 27/01/2026 hết hạn. Tại Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau, địa chỉ: 

số 207, đường Ngô Gia Tự, khóm 19, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau - Điện 
thoại: 02903.829.939.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 537.766.235 đồng (Năm trăm ba 
mươi bảy triệu, bảy trăm sáu mươi sáu nghìn, hai trăm ba mươi lăm đồng). Giá 
chưa bao gồm các khoản thuế và chi phí phát sinh (nếu có).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời gian nộp tiền 
đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 53.777.000 đồng.

- Nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: